Директору МБОУ СШ № 133

Глассон Т.В.

(ФИО директора)

от____________________________

(ФИО)

проживающей(-его) по адресу:

_______________________________

______________________________

тел.:___________________________

адрес электронной почты:

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять мою(моего) дочь (сына) _______________________________________

_____________________________________________________________________________

 (Ф.И.О. полностью)

дата рождения__________________, место рождения________________________________

______________________________________________________, проживающего по адресу:

_____________________________________________________________________________,

в специализированный инженерно-технологический (строительный) 9 класс в 2025-2026

учебном году, в соответствии с положением о специализированном классе МБОУ СШ №

133.

Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего

ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною

документах, а также:

на участие в конкурсном мероприятии;

на представление портфолио;

на участие в рейтинге итоговой успеваемости по соответствующим предметам;

на обработку и публикацию персональных данных (фамилия, имя, отчество учащегося,

дата и место рождения, информация о зачислении в класс) моего сына (дочери) на

официальном сайте МБОУ СШ №133».

О необходимости обязательного посещения внеурочных занятий предупреждены и

согласны.

С Уставом, лицензией, со свидетельством о государственной аккредитации,

основными образовательными программами, регламентирующими организацию

образовательного процесса, Положением о порядке комплектования специализированных

структурных подразделений (специализированных классов) в МБОУ СШ № 133

ознакомлен.

 За предоставленную информацию несу ответственность.

«______»_______________20______года               / _______________/ __________________/

                                                                                            (подпись)                           ( расшифровка)

Опись № _______

1. Заявление законного представителя.

2. Копия паспорта заявителя.

3. Копия свидетельства о рождении или паспорта обучающегося (заверяется ОУ).

4.___________________________________________________________________________

Документы получил _____________ /____________________ «_____»___________202__г.

Документы сдал ________________/_____________________ «______»___________202__г.

_____________________________________________________________________________